平成 27年 2月 9日

各 位

会 社 名 ＫＬａｂ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 取締役執行役員経営管理部長 高田 和幸

Tel 03-4500-9077

営業外収益および特別損失計上に関するお知らせ

当社グループは、平成26年12月期第4四半期連結会計期間(平成26年10月1日～平成26年12月31日)にお

いて、営業外収益および特別損失を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．営業外収益の内容

営業外収益を 288 百万円計上いたします。

主なる内容は、当社グループが保有する外貨建債権債務に関して、平成 26年 12月期第 4四半期末

時点の為替相場で評価替えを行ったことにより発生した為替差益 231百万円であります。なお、当

該為替差益は、平成 26年 12月期第 4四半期末時点での為替評価替え等であり、この金額は今後の

為替相場の状況により変動いたします。

２．特別損失の内容

特別損失を 670百万円計上いたします。

主なる内容は、ゲーム事業セグメントにかかる固定資産の採算性の再評価により発生した減損損失

607 百万円によるものであります。

３．業績に与える影響

現時点において、本計上より平成26年12月期の連結業績予想に変更はない見込みです。修正が必要

と判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以 上